R E Q U E R I M E N T O  Nº. 990
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/11/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existem várias ruas no Jardim Centenário que não contam com rede de água e esgoto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ANTONIO FERNANDES GARCIA JUNIOR, solicitando que nos informe da possibilidade de implantar a rede de água e esgoto nas Ruas do Jardim Centenário que não contam com essa benfeitoria, a fim de melhorar a qualidade de vida e  saúde dos moradores daquela região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de novembro de 2006.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor JOSEY
PL

	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
	Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV